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    Shtoni shënime për dokumentet PDF duke përdorur .NET REST API
    

  
  
   Ky postim në blog është i fokusuar në ofrimin e një udhëzuesi gjithëpërfshirës mbi shënimet PDF duke përdorur .NET REST API. Këtu, ne do të diskutojmë rëndësinë e shënimeve PDF dhe se si mund të ndihmojë në përmirësimin e bashkëpunimit dhe komunikimit. Ne do të eksplorojmë llojet e ndryshme të shënimeve që mund të shtohen në një dokument PDF dhe do të shqyrtojmë aspektet teknike të zbatimit të kësaj veçorie duke përdorur .NET REST API.
  
  
  
    May 2, 2023
  
 · Nayer Shahbaz · 6 min
  


 
  
    Ekstraktoni tekstin nga skedari PDF duke përdorur Java
    

  
  
   Zbuloni se si të nxjerrni tekst nga skedarët PDF duke përdorur Java. Mësoni të zbatoni një zgjidhje të bazuar në Java për të nxjerrë tekstin nga dokumentet PDF me lehtësi dhe saktësi. Një udhëzues gjithëpërfshirës që shpjegon hapat për nxjerrjen e tekstit nga PDF në internet duke përdorur Java REST API
  
  
  
    February 1, 2023
  
 · Nayer Shahbaz · 5 min
  


 
  
    Konvertoni PDF në MobiXML në Java
    

  
  
   Një tutorial hap pas hapi me kode mostra për të zhvilluar konvertuesin PDF në Mobi duke përdorur Java. Mësoni se si të përdorni Java për të kthyer PDF në Mobi Kindle, eBook Mobi në Java. Si të zhvillojmë PDF në Mobi në internet ku mund të ngarkojmë PDF-në hyrëse nga Cloud ose disku lokal dhe ta ruajmë në formatin MobiXML. Një qasje me kod të ulët për konvertimin e PDF-së në Mobi Kindle duke përdorur REST API.
  
  
  
    January 24, 2023
  
 · Nayer Shahbaz · 4 min
  


 
  
    Si të konvertohet PDF në PDF/A në Java
    

  
  
   Udhëzues hap pas hapi dhe kodi shembull për konvertimin e konvertimit PDF në PDF/A duke përdorur Java. Mësoni se si të përdorni Java për konvertimin PDF në PDF/A pa Adobe Acrobat. Si të zhvilloni një konvertues PDF në PDF për përpunim të vetëm PDf ose grup të skedarëve të shumtë. Udhëzues për konvertimin e PDF-së në PDF/A në internet ku mund të ruani PDF në PDF/A-1a ose PDF në PDF/A-1b duke përdorur Java. Udhëzuesi ynë e bën të lehtë konvertimin e PDF-së në PDF/A me më pak rreshta kodi.
  
  
  
    January 21, 2023
  
 · Nayer Shahbaz · 4 min
  


 
  
    Konvertimi i PDF-së në FDF në Java pa Adobe Acrobat
    

  
  
   Mësoni se si të përdorni Java për konvertimin e formularëve PDF në skedar FDF pa Adobe Acrobat. Një tutorial hap pas hapi dhe një kod shembull për eksportimin e të dhënave të formularit PDF në formatin FDF. Pavarësisht nëse ju duhet të konvertoni një formë të vetme PDF ose të përpunoni forma të shumta, udhëzuesi ynë e bën të lehtë konvertimin e PDF-së në FDF dhe eksportimin e të dhënave të formularit PDF në skedar FDF.
  
  
  
    January 20, 2023
  
 · Nayer Shahbaz · 5 min
  


 
  
    Ekstraktimi i imazheve PDF në Java
    

  
  
   Mësoni se si të ekstraktoni imazhe PDF duke përdorur java Cloud SDK. Shkarkoni imazhe PDF në Java. Mësoni hapat për të ruajtur imazhet PDF në diskun lokal. Mësoni si të konvertoni PDF në JPG (përmes nxjerrjes).
  
  
  
    October 5, 2022
  
 · Nayer Shahbaz · 5 min
  


 
  
    Konvertoni PDF në TXT duke përdorur Java
    

  
  
   Konvertoni PDF në TXT duke përdorur java Cloud SDK. Kryeni konvertimin PDF në tekst në Java. Konvertuesi PDF në TXT. Ekstraktoni tekstin nga PDF duke përdorur Java. Mësoni se si të zhvilloni konvertuesin PDF në tekst në Java.
  
  
  
    October 4, 2022
  
 · Nayer Shahbaz · 5 min
  


 
  
    Konvertoni PDF në TIFF në Java
    

  
  
   Mësoni si të konvertoni PDF në TIFF duke përdorur Java. Zhvilloni konvertuesin PDF në TIFF duke përdorur Java Cloud SDK. Ju lutemi lexoni këtë artikull për detaje se si të zhvilloni konvertuesin PDF në Foto duke përdorur Java Cloud SDK.
  
  
  
    September 29, 2022
  
 · Nayer Shahbaz · 5 min
  


 
  
    Konvertoni PDF në PNG në Java
    

  
  
   Konvertoni PDF në PNG Online. Java Cloud SDK për konvertimin PDF në PNG. Ju lutemi ndiqni udhëzimet për të zhvilluar konvertuesin PDF në PNG.
  
  
  
    September 28, 2022
  
 · Nayer Shahbaz · 6 min
  


 
  
    Konvertuesi PDF në HTML në Java
    

  
  
   Zhvilloni konvertuesin PDF në HTML në Java. Mësoni si të ruani PDF në HTML në internet. Ndiqni udhëzimet se si të konvertoni PDF në HTML duke përdorur Java.
  
  
  
    September 27, 2022
  
 · Nayer Shahbaz · 4 min
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